

## برلین به خاطر ترس از گسترش اعتراضات فروش سلاح به عربستان را متوقف کرد

دولت آلمان تحت فشار مخالفان و به خاطر ترس از گسترش اعتراضات مردمی، فروش سلاح به عربستان را متوقف کرد.

«لشتگان زابیرت» سخنگوی دولت آلمان گفت:

علاوه‌بر لغو صدور سلاح از آلمان به عربستان، مجوزهای قبلی صدور سلاح به این کشور نیز لغو شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، آلمان یکی از

**سه‌شنبه ۲۷ آذر ۱۳۹۷** - **۱۰ ربيع الثانی ۱۴۴۰** - **۱۸ دسامبر ۲۰۱۸** - شماره **۲۲۰۷۷**

### نشست محرمانه آمریکا و عربستان با طالبان در امارات، بدون حضور افغانستان

نمایندگان گروه تروریستی طالبان با فرستاده‌های آمریکا، عربستان، امارات و پاکستان در «ابوظبی» دیدار و گفت‌وگو کردند. نمایندگان طالبان دیروز در ابوظبی با نمایندگان چهار کشور آمریکا، عربستان سعودی، امارات و پاکستان بدون حضور فرستاده‌ای از جانب دولت افغانستان، دیدار و گفت‌وگو کردند.

شورای عالی صلح افغانستان اعلام کرد، دولت کابل در جریان برگزاری این نشست بوده و این نوع نشست‌ها، نقش تسریع‌کننده‌ای را در روند صلح افغانستان دارند. با این حال، «سید احسان طاهری» سخنگوی شورای عالی صلح افغانستان گفت، هیچ کشوری حق ندارد به نمایندگی از افغانستان وارد مذاکرات صلح با طالبان شود.

در ارتباط با موضوع مذاکرات، گزارشی نرسید، اما پیش از این طالبان اعلام کرده بود، در این نشست با نماینده آمریکا در مورد راهی زندانیان این گروه از زندان‌های افغانستان مذاکره خواهد کرد.

«عمران خان» نخست‌وزیر پاکستان، جمعه هفته گذشته گفته بود که کشورش از راه حل صلح‌آمیز در افغانستان حمایت می‌کند و آماده همکاری در این زمینه است.

شماری از تحلیلگران بر این باورند، در صورتی که اسلام‌آباد در مورد صلح درافغانستان صادقانه همکاری کند، صلح و ثبات در آینده نزدیک در این کشور استقرار خواهد یافت.

**مرگ ۱۲ نیروی دولتی**

مقامات محلی در قندهار از کشته شدن هفت نظامی افغان و جراحات سه تن دیگر نیز بر اثر حمله عناصر طالبان به یکی از پاسگاه‌های مرزی در ولایت «قندهار» خبر دادند.



مقامات قندهارهمچنین اعلام کردند، یک عامل نفوذی وابسته به گروه‌های تروریستی به نیروهای پلیس در شهرستان «هینود» این ولایت حمله کرد و پنج پلیس را کشت. این حمله یک رخمی نیز بر جای گذاشت. به گزارش خبرگزاری تسنیم ، فرمانده پلیس ولایت قندهار ضمن اعلام این خبر، افزود که فرد مهاجم پس از هدف قرار دادن همزمان خود، از محل حادثه فرار کرده است.

قندهار طی سال‌های گذشته یکی از ولایت‌های امن افغانستان محسوب می‌شده، اما پس از کشته شدن ژنرال «رازق» فرمانده قدرتمند پلیس قندهار، این ولایت شاهد افزایش حملات طالبان است.جند چند ماه پیش ژنرال رازق و تعدادی از مقامات ارشد امنیتی افغانستان در قندهار به دنبال حمله مسلحانه یک عامل نفوذی کشته شدند.

حملات عوامل نفوذی از بزرگترین چالش‌های امنیتی برای دولت افغانستان و نیروهای خارجی در این کشور محسوب شده و نهادهای امنیتی تا کنون راهکار موثری برای مبارزه با این حملات نیافته است.

**بر اساس تحقیقات گروه‌های مستقل**

## آمار واقعی تلفات جنگ یمن ۶ برابر آمارهای رسمی است



طبق آمار ی که موسسه غیر دولتی اعلام کرده است، تعداد قربانیان در جنگ یمن به بیش از ۶۰ هزار نفر رسیده است. سازمان ملل این آمار را حداکثر ۱۰ هزار نفر اعلام کرده بود؛موسسات تحقیقاتی و برخی رسانه‌های بین‌المللی نیز آمار واقعی تلفات جنگ یمن را بسیار بیشتر از آمارهای رسمی اعلام می‌کنند. رسانه‌های حامی عربستان و حتی نهادهای بین‌المللی در طول مدت جنگ یمن همواره آمار کشته‌ها را بسیار پایین اعلام کرده‌اند. این مسئله به نوعی کمک به عربستان در جنگ یمن به شمار می‌رود. اما آمار واقعی این جنگ حجم باالی جنایت آل سعود را نشان می‌دهد. به گزارش فارس، آندرا کاربنی یک منبع آگاه از سازمان غیر دولتی(ACLED) است که در جنگ کنونی از ۶۰ هزار نفر هم فراتر رفته است و این در حالی است که برخی رسانه‌ها با نادیده گرفتن تخریب‌های همچنان به آمارهای قدیمی استناد می‌کنند.

طبق آمار این موسسه، از ژانویه(دی‌ماه) سال ۲۰۱۶ بیش از ۶۰ هزار نفر در یمن کشته شده‌اند و برآورد می‌شود که نیمی از این افراد در سال جاری جان بختم باشند. کاربنی افزود: «آنچه ما در گزارش‌ها می‌بینیم این است که دستکم یک تنبلی عمومی به عنوان مثال در ارائه آمار وجود دارد. سازمان ملل رقم ۱۰ هزار نفر را اعلام کرده است و این تنها آمار رسمی از سال ۲۰۱۶ تاکنون محسوب می‌شود و همچنان بسیاری از روزنامه‌ها و رسانه از این آمار استفاده می‌کنند و میزان قابل توجه تخریب‌ها را نادیده می‌گیرند.» در واقع طبق این گزارش آمار واقعی کشته‌های یمن بیش برابر آمار سازمان ملل است.

جنگ یمن وارد چهارمین سال خود شده و بر اساس گزارش‌ها در ۱۰۰ دقیقه یک کودک یعنی به دلیل بیماری و وبا، گرسنگی یا بیماریان انتلاف متجاوز سعودی می‌میرد. اخیراً روزنامه گاردین نیز اعلام کرده بود ۸۵ هزار کودک بومی که درحال محاصره این کشور جان باخته‌اند.

**الدیده**

اما با گذشت ۵ روز از توافق استکهلم، تجاوز انتلاف سعودی به «الدیده» همچنان ادامه دارد. طبق این توافق از بامداد امروز آتش‌بس در الحیدیه حاکم شده و نیروهای نظامی دو طرف باید از این بندر عقب‌نشینی کنند. البته وزیر خارجه دولت مستعفی یمن مدعی شده که اجرای توافق الحیدیه ۲۴ روز طول خواهد کشید و طی آن نیروهای آنها به حومه‌های جنوبی و شرقی شهر الحیدیه عقب‌نشینی خواهند کرد. با این حال در دو روز گذشته انتلاف سعودی حملات زیادی به استان الحیدیه داشته و همین مسئله سبب شده که مقامات انصارالله تأکید کنند انتلاف سعودی به دنبال کارشکنی در اجرای آتش‌بس در الحیدیه هستند.

# کمیسیون

صفحه آخر

در واکنش به شورش جلیقه‌زرها

# نخست‌وزیر فرانسه: اشتباه کردیم باید به حرف مردم گوش می‌کردیم

سرویس خارجی –

**«ادوارد فیلیپ» نخست‌وزیر فرانسه در پی ادامه شورش‌های «جلیقه زردها» اعتراف کرد دولت مرتکب اشتباه شد و به اندازه کافی به سخن مردم گوش نکرد. ۵ هفته است که روزهای شنبه، شهرهای مختلف فرانسه صحنه شورش‌های مردمی به شرایط بد اقتصادی و نظام سرمایه‌داری است و ۸ نفر نیز در این نزارآمی‌ها کشته شده‌اند.**

رسانه‌های فرانسوی دیروز اعلام کردند بعد از اعتراضات جلیقه زردها در روز شنبه این هفته دو نفر دیگر از معترضان کشته شدند و بدین ترتیب این اعتراضات در پنجمین هفته خود ۸ کشته بر جای گذاشته و حدود ۷۰۰۰ نفر نیز بازداشت یا زخمی شده‌اند.فعلان این جنبش در شبکه‌های اجتماعی شد.عصرت از مردم برای ادامه تظاهرات و اعتراض‌ها علیه سیاست‌های دولت فرانسه از مجلس این کشور خواسته‌اند با برگزاری فرانسودوم زمینه برکناری اناتول ماکرون رئیس‌جمهور را فراهم کنند. از سوی دیگر در تظاهرات روز شنبه شماری از معترضان خروار خروار فرانسه از اتحادیه اروپا شدند. به نظر می‌رسد هر چه زمان می‌گذرد اوضاع برای دولت نئولیبرال ماکرون سخت‌تر و سخت‌تر می‌شود چرا که خواسته‌های معترضان جدی و جدی‌تر می‌شود.

کسی بودجه فرانسه از محدوده دولتمسوق را شکست. رئیس مجلس ملی فرانسه هم گفته: «احتمالا ۳ درصد تولید ناخالصی داخلی است فراتر می‌رود، و به ۲/۴ درصد می‌رسد. پس از اینکه رئیس‌جمهور

امتیازاتی به معترضان داد، انتظار می‌رود کسری بودجه فرانسه به ۱۰ میلیارد یورو (۱۱ میلیارد دلار) برسد و سقف کسری بودجه را بشکند.»

**ما اشتباه کردیم**

با ادامه اعتراضات و حضور مردم در خیابان‌ها علی‌رغم عقب‌نشینی ماکرون و درخواست‌های دولت برای توقف اعتراضات، «ادوارد فیلیپ» نخست‌وزیر فرانسه اذعان کرد دولت فرانسه در مدیریت اعتراضات

فعلان جنبش ضدسرمایه‌داری در این کشور دچار اشتباه شده است. وی در مصاحبه‌ای با روزنامه فرانسوی لزاکو، اذعان کرد: «دولت به اندازه کافی به سخنان فرانسویان گوش نکرده است» و در مدیریت

همان روز به سودان پایتخت سسوریه دیدار و گفت وگو کرد و با

**این اقدام خود، تحریم‌های همه‌جانبه سران کشورهای عربی علیه دولت دمشق را شکست.**

«عمر البشیر» به عنوان نخستین رئیس‌جمهور یک کشورعربی، پس از هفت سال دیروز وارد پایتخت سوریه شد و با رئیس‌جمهور این کشور دیدار کرد. در شرایطی که عملیات نظامی ارتش سسوریه موقتا متوقف شده، این سفر رئیس‌جمهور سودان و اقبالی که سایر کشورها برای تجدید روابط با سوریه از خود نشان می‌دهند، یک پیروزی بزرگ برای این کشور محسوب می‌شود. به این ترتیب، پس از هفت و نیم سال آغاز بحران سوریه، بالاخره ورق به نفع دولت و مردم سسوریه برگشته است و بسیاری از کشورهای عربی که قبلا خواستار براندازی نظام سوریه بودند، در مواضع خود در قبال دمشق، تجدیدنظر کرده‌اند.

به گزارش تسنیم، رئیس‌جمهور سودان یکشنبه در دمشق مورد استقبال بشار اسد قرار گرفت. روسای دو کشور بعد از آن، به کاخ «الشعب» رفتند و در پشت درهای بسته و به دور از چشم خبرنگاران، درباره روابط دو جانبه و نیز تحولات داخلی سوریه و منطقه گفت‌وگو کردند. البشیر پس ازاین دیدار،

مشارکت گسترده ساکنان غزه در مراسم سی و یکمین سالروز تاسیس جنبش حماس باژتاب گسترده‌ای در شبکه‌های صهیونیستی رژیم اعلام کرده نزدیک به نیم میلیون نفر در این مراسم مشارکت داشتند.

گزارش‌های تکمیلی از جشن سی و یکمین سالروز تاسیس جنبش حماس نشان می‌دهد، شمار زیادی از ساکنان این باریکه در این مراسم شرکت کرده‌اند. منابع رسانه‌ای صهیونیست‌ها شمار تقریبی جمعیت حاضر در این تجمع را چیزی بالغ بر ۵۰۰ هزار نفر اعلام می‌کنندبه گزارش مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین، شبکه ۲۰ تلویزیون رژیم صهیونیستی گزارش داده گردان‌های شهید عزالدین قسام شاخه نظامی حماس در این مراسم چندین هواپیمای شناسایی را که از ارتش صهیونیستی به غنیمت گرفته بود، به نمایش گذاشت و این هواپیماها از جمعیت شرکت‌کننده در این مراسم تصویربرداری کردند نیز در حالی است که حماس از موشک‌های جدید خود نیز در این مراسم به همراه والدینشان ممنوع است، مجبور شده این

سرویس خارجی – **ترامسپ علی‌رغم فوت یک کودک پناهجو در بازداشتگاه آتش آمریکا که بر اثر بی‌آبی و خستگی اتفاق افتاد، بار دیگر از سیاست غیرانسانی جداسازی والدین از کودکان حمایت کرد**

طی ماههای گذشته و براساس گزارش‌هایی که به تایید وزارت امنیت داخلی آمریکا رسیده است، دولت این کشور ۲ هزارو ۳۴۲ کودک خردسال پناهجو را از والدین خود جدا کرده و آنها را در قفس‌های بزرگ آهنین انداخته است. دولت ترامپ اعلام کرده از آنجا که در آمریکا بازداشت کودکان به همراه والدینشان ممنوع است، مجبور شده این



بحران «فعلان جنبش ضد سرمایه‌داری» دچار اشتباه شده است.ادوارد فیلیپ خاطرنشان کرد: «من متقاعد شدم که آنها می‌پوهاند این کشور تغییر کند. من به آنها می‌گویم ناشکیبایی آنها ناشکیبایی من هم هست. ما با مشارکت بیشتر به ترمیم کشور ادامه خواهیم داد.» «برونو لویر» وزیر دارایی فرانسه نیز پیش‌تر با هشدار درباره پیامدهای اعتراض‌های اخیر در این کشور بر اقتصاد فرانسه گفته بود: «خشونت‌های ناشی از اعتراض‌های جلیقه‌زرها در سراسر فرانسه برای اقتصاد ملی پیامدی فاجعه‌بار به دنبال دارد.»

**تظاهرات در بلژیک و مجارستان** تظاهرات کامیابش در سایر کشورهای اروپایی نیز

**طلسم تحریم سوریه شکست**

## سفر اولین رئیس‌جمهور عرب به سوریه طی ۷/۵سال گذشته

زیر نظر سازمان ملل آماده شود. این انتخابات باید فراگیر باشد و همه افراد واجد در سوریه و پناهجویان در دیگر کشورها امکان شرکت در آن را داشته باشند. این انتخابات باید بسیار معتبر، شفاف، دموکراتیک و عادلانه باشد. در آن صورت، نهایتاً این مردم سوریه هستند که باید تصمیم بگیرند که چه کسی باید بر سوریه حکومت کند.

**جنایت تازه آمریکا**

انتلاف آمریکایی به اصلاح ضدااعش بار دیگر منطقه «هجن» در استان دیرالزور را به بهانه مبارزه با گروه تروریستی داعش، هدف قرار داد. منابع سوری اعلام کردند، بر اثر این حمله که روز یکشنبه صورت گرفت، ۱۷ غیرنظامی سوری از جمله چند زن و کودک، جان خود را از دست دادند. به گزارش خبرگزاری فارس، جنگنده‌های انتلاف آمریکایی در این حمله، روستای «البوخاطر» را هدف قرار دادند.

انتلاف بین‌المللی ضدااعش» به فرماندهی آمریکا در خارج از چارچوب سازمان ملل و بدون موافقت شورای امنیت، مرداد ۱۳۹۳ تشکیل شده است. این انتلاف هرگز به طور جدی با داعش وارد نبرد نشده و درعوض، شمار زیادی از غیرنظامیان سوری و عراقی را کشته است.

## مشارکت ۵۰۰ هزار فلسطینی در جشن سی و یک سالگی تأسیس جنبش حماس



**گورستان معامله قرن**

«سماعیل هنیه» رئیس‌دفتر سیاسی حماس نیز در این مراسم تأکید کرد، هرگز از مقاومت دست بر نمی‌داریم و بی‌اسم و جان خود آن را حفظ خواهیم کرد و اگر صهیونیستی وارد غزه شود، با کشته می‌شود

**به رغم مرگ یک کودک پناهجو اتفاق افتاد**

## دفاع تمام قد ترامپ از سیاست جداسازی کودکان پناهجو از والدین

قصد داشت همراه پدر و مادرش با عبور از مرز مکزیک وارد خاک آمریکا شود، پس از بازداشت توسط گشت مرزی آمریکا، بر اثر خستگی و بی‌آبی جان داد. در معاینات اولیه پزشکان اعلام شد او بر اثر تب بالا دچار تشنج شده است. برای برخورد قضاپی با مهاجران غیرقانونی، مجبوریم کودکانشان را از آنها جدا کنیم.» آبان ماه گذشته نیز این کشور همیشه مدعی دفاع از حقوق بشر در دستگیری کودکان معصوم پناهجو رکورد زد و تعداد کودکان مهاجری که در بازداشتگاه‌های آمریکا به سر می‌برند، برای اولین بار از مرز ۱۴۰۰۰ نفر فراتر رفت. هفته گذشته باز در پرده دیگری از این جنایت، وحشیانه خود در زمینه جدا کردن والدین مهاجر

## درخواست آمریکا از رژیم صهیونیستی برای اخراج چین از بندر حيفا

کرده است. مسئولان نظامی آمریکایی به همتایان اسرائیلی خود نگرانی‌شان نسبت به حضور چین در این بندر را اعلام کرده‌اند و همین مسئله باعث شده رژیم صهیونیستی به دنبال بازنگری در توافق با چین باشد.دیگ افسر ارشد در ارتش اسرائیل نیز گفته: «بازنگری در توافق در حال انجام است اما هنوز مشخص نیست که اسرائیل راهی برای رفع نگرانی واشنگتن درباره این معامله دارد یا خیر.»

اذان ظهر: ۱/۲۰/۱، اذان مغرب: ۱۷/۱۳، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۶، اذان صبح (فردا): ۵/۳۹، طلوع آفتاب (فردا): ۷/۰۹

### پرونده

### رهبر گروه «مزدوران فرانسوی» از جزئیات طرح کودتا علیه قطر در سال ۱۹۹۶ می‌گوید



رهبر گروه «مزدوران فرانسوی» جزئیات طرح سعودی – اماراتی برای یورش به قطر و اشغال آن در سال ۱۹۹۶ را افشا کرد. شبکه الجزیره اخیرا در یک فیلم مستند از طرح عربستان و امارات برای کودتا در قطر در سال ۱۹۹۶ خبر داده بود اما قطر در محاصره‌کننده قطر اعم از عربستان، مصر، امارات و بحرین هر گونه دست داشتن در این کودتا را رد کردند. اکنون جزئیات بیشتری درباره این تلاش نافرجام برای کودتا منتشر شده است. به گزارش فارس، نام رهبر گروه «مزدوران فرانسوی» که تلاش داشته در قطر کودتا کند، «پل باربل» عنوان شده است. شبکه الجزیره مصاحبه اختصاصی با پل باربل انجام داده است. پل در این مصاحبه می‌گوید: امارات حمایت‌های زیادی برای اجرای عملیات یورش به قطر به عمل آورد و مسئولان امارات او و تیمش را در هتل اینترکونتیننتال ابوظبی اقامت دادند جایی که سلاح زیادی در آن ذخیره بود شده.

امارات همچنین به باربل و تیمش گذرنامه‌های رسمی اماراتی اعطا کرده بود تا ازآزادانه تردد کنند و به گفته باربل «محمدبن‌زاید» ولیعهد ابوظبی که در آن زمان منصب رئیس ستاد مشترک نیروهای مسلح امارات را بر عهده داشت، این گذرنامه‌ها را به آنها اعطا کرده بود. «باربل» در این گفت‌وگو همچنین می‌گوید به همراه چهل نفر از اعضای تیمش که در سطح عالی آموزش نظامی دیده بودند، برای اجرای عملیات یورش آماده شده بودند و او برای این عملیات از تجربیات و روابط قبلی خود با مسئولان اماراتی و سعودی بهره برده بود همچنان که وی در سال ۱۹۷۹ نیز عملیات نابودی یورش جنبش «جهیمان» در مکه را رهبری کرده بود.

باربل درباره طرح یورش نیز گفت که سلاح سنگین از مورد آورده شده و نیروها از جمله افسران و نظامیان قطری به امارات برای اجرای عملیات آماده شده بودند و علاوه بر آن عربستان شبه‌نظامیان قبیله‌ای را آماده کرده بود و بحرین نیز به عنوان ایستگاهی برای باربل و تیمش جهت مدیریت تماس‌ها و شنود تمامی اتفاقاتی که در دوحه رخ می‌داد، تعیین شده بود. باربل همچنین موفق شده بود سه‌هزار نظامی از چاد را با اعطای مبلغ ۲۰ میلیون دلار به «ادرس دبی» رئیس‌جمهور این کشور جذب و آنها را برای مشارکت در این عملیات آماده کند. به گفته وی هزینه کل تدارک برای اجرای این عملیات مجموعا حدود ۱۰۰ میلیون دلار بود.

این مزدور فرانسوی افزود: شخص «ژاک شیراک» رئیس‌جمهور وقت فرانسه با او تماس گرفته و از او می‌خواهد تا دست از تکبار هرگونه حمایتی بردارد اما در نهایت آنچه باعث توقف عملیات یورش شد، تصمیم «خلیفه بن حمد آل ثانی»، امیر پیشین و از موسسان قطر، بود و پس از آنکه باربل به او ابلاغ کرد که در صورت یورش به قطر شمار کشته‌ها به ۱۰۰۰ نفر خواهد رسید، خلیفه بن حمد تصمیم به توقف این عملیات گرفت. به گفته باربل اگر این عملیات اجرا می‌شد «کشتاری» در قطر رخ می‌داد. باربل افزود که نیم ویزه او مأمور تأمین امنیت خلیفه بن حمد و دستگیری «حمد بن خلیفه آل ثانی» امیر وقت قطر و نابودی «حمد بن جاسم» وزیر خارجه وقت این کشور و تعدادی دیگر از چهره‌های برجسته و خاندان حاکم قطر بودند.

## کره شمالی تهدید کرد مذاکرات را برای همیشه قطع می‌کند



مراسم یادبود هفتمین سالگرد درگذشت کیم جونگ‌ایل رهبر پیشین کره‌شمالی

پس از ادامه تحریم‌های آمریکا، کره شمالی تهدید کرد روند خلع سلاح هسته‌ای را برای همیشه متوقف می‌کند.

خبرگزاری دولتی کره شمالی به نقل از مقامات رسمی پیونگ‌یانگ اعلام کرد در صورتی که آمریکا به تحریم‌های خود ادامه بدهد، کره شمالی روند خلع سلاح هسته‌ای را برای همیشه متوقف خواهد کرد. به گزارش اپرنا به نقل از اسپوتنیک، این خبرگزاری افزود، در ۶ ماه گذشته، کره شمالی حداقل هشت بار به دلایل مختلف مانند پولشویی، حملات سایبری و حمل‌ونقل غیرقانونی، مورد تحریم قرار گرفته است و پس از اجلاس سنگاپور، مقام‌های واشنگتن بارها اقداماتی را علیه پیونگ‌یانگ انجام داده‌اند.

گفتنی است آمریکا روز دوشنبه هفت گز گذشته سه نفر از مقام‌های عالی‌رتبه کره شمالی را به اتهام مشارکت در نقض حقوق بشر در فهرست تحریم‌های خود قرار داد. آمریکا گفت که به‌دلیل آنکه هواپیمای «مون جائه این» رئیس‌جمهور کره جنوبی به کره شمالی سفر کرده، این هواپیما را در لیست سیاه قرار داده است. تمام این اقدامات در بحبوحه مذاکرات دو طرف صورت گرفته است.

از سوی دیگر، مراسم هفتمین سالگرد درگذشت «کیم جونگ ایل» رهبر پیشین کره شمالی در پیونگ یانگ برگزار شد. انبوهی از مردم کره‌شمالی با دیدار از مجسمه رهبر فقید این کشور و ادای وفاداری به «کیم جونگ اون»، رهبر فعلی این کشور، مراسم یادبود کیم جونگ‌ایل را برگزار کردند.

<b>کمیسیون</b>
<b>روزنامه صبح</b>
<b>صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان</b>
<b>مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری</b>
<b>تلفن: ۳۵۲۰۰ و ۳۵۱۰۹-۳۳۱۱۰۲۲</b>
<b>سامانه پیام کوتاه: ۳۳۰۰۳۳۲۳</b>
<b>پست تصویری، ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲</b>
<b>پست الکترونیکی، Kayhan@Kayhan.ir</b>
<b>صفحات وب، www.Kayhan.ir</b>
<b>کد پستی، ۱۱۴۴۸۳۱۵۹۹</b>
<b>صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱</b>
<b>تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی</b>